Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectura super quinque libros Decretalium

Nicolaus <de Tudeschis>

[Basel], 1481

De maiori et obedientia

[urn:nbn:de:bsz:31-315896](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-315896)

plano pcedere vt i. l. nec quicq. §. d. plao. ff. de offi. pco. vel cu petitur executio sine a iudice qui iudicauit. Sicut petitur sup no liquido et tuc aduersarius e certus et pns et debet fieri ptestato et libellus offerri. exem- plu cu petitur restio i integz aduersus contractu et d b est tex. b. Sicut aduersarius est abns et certus et tuc si aliquid petitur dari vel fieri in pndiciam ptis vel ap te d3 fieri cōtestato vt hic in gl. Sicut no petitur aliqd dari vel fieri exempiu cu mior vult abstinere ab here- ditate adita et pot pcedi lite no p. vt in dicta auē. si oēs sdem cum aduersarius est incertus vt i oca auē. qñ aut ppetat iudicis officiu vide qd dico in. c. sepe. d. resti. spo. plene p legistas in. l. vnica. L. d. cōdi. ex le- ge. et p. Ly. in. l. ex placito. L. d. re. pnu. et dic breuif q cu vba legis referuntur ad iudicem cōpetit ipsius iu- dicis officiu ad b. gl. iucto tex. i. l. si foror. L. d. colla.

De maiortate et obedientia.

Quia mistroz et iudicu de quibus. s. visuz e alij sunt maiores alij miores nec aliter possit ecclesia vni- uersal seu status vniuersi cōsistere d quo vid pulchru tex. in. c. ad hec. lxxxix. di. qd cōpetit ordie hic sumi- tur de ipoz maiortate et obedientia impendenda.

Ubiene vni ceterum est. et p alia vba pr sic sumari. pñi ordi- nat ceteris pib? prior et maior habed? e vel sic In honoibus re- uerentialibus impendēdis ponde- ratur ceteris pibus maiortas ex pōitate ordinatōnis

Udo pñi q etia inter psonas ecclesiasticas e hñda distincio in honoribus impendendis. nā queadmo- dū in celesti curia nō oēs sunt pares in pñate et officio sunt em ibi angeli et archangeli. zc. ita et i ecclia milita- te nō oēs homines debēt eē pares in pñate et officio s aliquid maiores et aliquid miores et scdm maiortatē z mioritatē honores et numera sunt ipendēda vt i. d. c. ad hec. z in. l. honores. ff. d. decu. Sz quero p de claratōne lre in quo cōsistat illa maiortas vel miorita- tas. nā tex. dicit q ille est habed? maior qui pu? lre fuit ordiat? So. dicit Inn. q pōritas pñit in loco q bebūt primū locū in sedēdo. Itē in scribēdo pri? midē do sigillādo et si. nā si canonici hñt se inscribere vel si- gilla aponere qui primo fuit ordinatus pñerēdus e in- tellige si sunt pares in ordie vt i. c. statum? .j. eo. Itē dicit in pceptōne pbēde vel in collatōne bñficōz va- cātū dūmō scdm eū sunt merito pes. Alduerr? qz bec vñta limitatō videt concludere istā literā que nō pñide- rat meritū psonē s pñoritātē in ordiatōne. Et ideo di- stigne melius pcordādo bec dicta Inn. q aut qñē d ordinādis et promouēdis aut de iā ordinatis ordinā-